



15.6.2022

עדכונים מחטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר

החודש התקיימו בחירות למוסדות ההסתדרות הכללית. יישר כוח לכל הפסיכולוגים שהגיעו להצביע בבחירות הארציות, וברכות למר ארנון בר זוד על היבחרו לתפקיד יו"ר ההסתדרות לקדנציה נוספת.

פעילות החטיבה במסגרת פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית:

פגישה עם שר הבריאות: בתחילת החודש נפגשו ראשי פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית עם שר הבריאות ניצן הורוביץ. הפגישה לוותה על ידי ח"כ מיכל רוזין, והשתתף בה גם הפסיכולוג הארצי גבי פרץ. השיחה התמקדה בתקציב 2023 המתגבש, ובצורך להקצות משאבים לפסיכולוגיה הציבורית, החל משיפור תנאי השכר, דרך הצורך בהסדרת התקינה וחיזוקה ועד לתוספת הנדרשת של תקציב למלגות ההתמחות. הנושאים קיבלו בפגישה התייחסות רצינית מצד השר הורוביץ וח"כ רוזין, וניכר היה כי הם מודעים היטב למצבו של השירות הפסיכולוגי ולחשיבות העצומה של השיקום שלו; אנו מצפים להמשך שיתוף הפעולה.

ועדות הכנסת: בוועדת הבריאות התקיים החודש דיון נוסף ביוזמת יו"ר הוועדה, ח"כ עידית סילמן, אשר מלווה מקרוב את המאבק על פסיכולוגיה ציבורית נגישה. בדיון השתתפו יו"ר חטיבת הפסיכולוגים, ד"ר יובל הירש, וחברת מזכירות החטיבה אלית מרדו, לצד נציגי משרד הבריאות ומשרד החינוך, נציגי קופות חולים, מתמודדי נפש, וגם נציג אגף השכר במשרד האוצר, אשר ציין כי קיימת **תמימות דעים** במשרד האוצר ביחס לנושא השכר הלא מתגמל של הפסיכולוגים במערכות הציבוריות ושהיא מצריכה טיפול מיידי. "אנחנו במצב חירום נפשי. למטופלים שלנו אין זמן לחכות לתקציב הבא!" הדגיש הירש. לוועדה הוגש **נייר עמדה** של פורום הארגונים על המשבר בפסיכולוגיה הציבורית. ועדות חשובות נוספות שהתקיימו החודש ובהן השתתפו נציגינו, הן ועדת הבריאות בנושא מניעת אובדנות; ועדת העבודה והרווחה בנושא מענים פסיכו-סוציאליים בתקופת הפיגועים; ועדת הבריאות בנושא הזנחה מתמשכת של מערך בריאות הנפש, ועוד. בכולן הודגשה בין השאר חשיבות חיזוק מערך הפסיכולוגיה הציבורית בתקציבים על מנת שיהיו יותר פסיכולוגים זמינים להערכה וטיפול לתושבים בשירות הציבורי.

פעילות בתקשורת: אחת הידיעות החשובות שפורסמה החודש היא ב-[ynet](https://ynet.com), אודות מכתב בהול שנשלח לראש הממשלה, שר האוצר ושרת החינוך, ע"י פורום ארגוני הפסיכולוגיה הציבורית. "למרות הצורך הברור והחירומי שעולה מהשטח, עדיין לא נמצא תקציב להפעלת התוכנית הלאומית לבריאות הנפש לילדים ונוער, שהייתה צריכה להתחיל לפני חודשים רבים. אנו קוראים לכם – אל תפקירו את הילדים ובני הנוער שלנו! זו העת לשקם את נפשם ולסייע להם להתגבר על מצוקות השנתיים האחרונות."



ביקורי שטח:

החודש התקיימו מספר ביקורים של נציגי החטיבה במקומות עבודה ברחבי הארץ. במהלך כל ביקור ניתנה הרצאה בנוגע למבנה תלושי השכר, דרכים לבדיקה עצמית של התלוש ותנאי העסקה, לצד הסבר לעובדים על פעילות חטיבת הפסיכולוגים והתוכניות לעתיד. **במרפאת משרד הבריאות ביפו** ביקרו יו"ר החטיבה ד"ר יובל הירש עם מנהל החטיבה עו"ד איתן מייקל, אשר קיים הרצאה דומה בהמשך גם בשפ"ח **אשקלון**. גם הפסיכולוגים הרפואיים והשיקומיים עובדי **ביה"ח איכילוב** זכו לביקורם של מייקל וכן של חבר מזכירות החטיבה ד"ר יואב בליי. כמו כן התקיים ביקור של מייקל ושל הפסיכולוגית החינוכית איריס ורד, צירה בחטיבה, **במרכז הירושלמי לבריאות הנפש** בקרית יובל בירושלים. אנו תמיד שמחים לפגוש אתכם העובדים מקרוב, תזמינו גם אתם אותנו למקום עבודתכם, ונבוא!

סקר פסיכולוגיה שיקומית, עזרתכן.ם נדרשת! פורום הארגונים פועל בימים אלו להעלות את המודעות לצורכי הפסיכולוגיה השיקומית לסדר היום הציבורי. פסיכולוגיות.ים שיקומיות.ים, במגזר הציבורי והפרטי כאחד, מוזמנים להקדיש 10 דקות מזמנכן.ם למענה על הסקר, שיאפשר לפורום לאסוף מידע שיציג את מצב הסקציה השיקומית והצרכים הקיימים. ענו והפיצו!

<https://forms.gle/AkASep14QoE92bK69>

מוזמנים להמשיך ולפנות אלינו בכל התייעצות על שכר ותנאי העסקה, באימייל aitanm@histadrut.org.il. חפשו אותנו והמשיכו להתעדכן גם ב**פייסבוק**, ובאתר **פסיכולוגיה עברית**. מידע על כלל זכויות השכר שלכם, עם הפניות לסעיפים הרלוונטיים בהסכמי השכר – ב**אתר חטיבת הפסיכולוגים** שבאתר הסתדרות המח"ר.

קיץ נעים ורגוע!

חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר – מטפלים בכם היום!